
olga n. (malia) ID 64246 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 4:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží,které bylo většinou nošené nebo použité. Na veškeré vady nebo nedostatky se Vás
snažím upozornit.

  Platba je možná pouze předem na účet. !!!!!Na DOBÍRKU neposílám a o cenách nesmlouvám!!!!!. Do zprávy pro příjemce
uvádějte své jméno a ID. Budu ráda pokud my dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku.

  Platbu očekávám do týdne(pokud se nedomluvíme jinak), jinak zboží vracím zpět do prodeje!!!

  Vaše dotazy ohledně věci, neberu jako závaznou objednávku, pokud se my neozvete do 24hodin a objednávku nepotvrdíte,
anuluji Vás a podstupuji věc znovu do prodeje nebo další zájemkyni, děkuji za pochopení. Pro maminky, které mají mejlovou
adresu na centrumu, občas my tyto mejlíky nechodí. Pokud bych se Vám do 24hodin neozvala, zašlete my prosím vzkaz na
mmb.

  Poštovné je dle České pošty (žádné další poplatky ani balné neúčtuji!!!) - podle váhy!!

  U doporučených zásilek délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Jinak se
jedná o CENNÝ BALÍK !!!

  Druh zásilky : doporučená zásilka: 50g- 30,-kč
  100g- 34,-kč
  500g- 37,-kč
  1kg -43,-kč
  2kg -49,-kč

  Obyčejný balík:
  nesmí přesahovat uvedené rozměry 50*35cm,tloušťka nesmí být větší než 5cm!!!
  2kg- 45,-kč
  5kg- 50,-kč

  Cenný balík:
  2kg -58,-kč
  5kg -65,-kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

